MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI – UFSJ

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – NEAD

PROCESSO SELETIVO PARA BOLSISTA DO SISTEMA UAB, NA MODALIDADE DE PROFESSOR
COORDENADORIA DE TUTORIA I DO NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – NEAD/UFSJ

EDITAL 007/NEAD/UFSJ, de 21 de novembro de 2022

A Coordenadora Geral do Núcleo de Educação a Distância, da Universidade Federal de São João del-Rei –
UFSJ, no uso de suas atribuições legais, observadas as normas estabelecidas na Lei nº 11.273, de 06 de
fevereiro de 2006, na Resolução CONSU nº 006, de 15 de junho de 2020, Portaria CAPES nº 102, de 10
de maio de 2019, Instrução Normativa CAPES nº 2, de 19 de abril de 2017, Portaria CAPES nº 15, de 23
de janeiro de 2017, Portaria CAPES nº 183, de 21 de outubro de 2016, torna pública a realização de,
mediante as condições estabelecidas neste edital. Processo administrativo nº. 23122.044217/2022-64

Resultado Preliminar

Inscrição Candidato Status Pontuação Observação
77313 Elisa Garcia Bertoni

Idalgo
Desclassificada - Não cumpre o item

4.2.2 do EDITAL
007/NEAD/UFSJ

77304 Leonardo Christian
Rocha

Classificado
(1o. colocado)

80 -

São João del-Rei, 28 de dezembro de 2022

Profa. Dra. Rejane Corrêa da Rocha
Siape: 3367424 Coordenadora Geral do NEAD

Portaria nº. 231, de 03/06/2020

		2022-12-28T16:50:32-0300